

**Bach Kjær Holding ApS**  
Taksvej 28E, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 41 49 33**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

---

René Bach Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bach Kjær Holding ApS Taksvej 28E 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 41 49 33
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Bach Kjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	RK Byg og Entreprise ApS, Herning RK Concrete Seal ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Sollystmark A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 787.919 kr. mod 1.375.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.467</b>	<b>95.858</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.381	-52.003
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	547.063	172.559
Indtægter af kapitalinteresser	315.432	1.187.962
Andre finansielle indtægter	5	29.267
Øvrige finansielle omkostninger	-28.965	-54.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>829.621</b>	<b>1.379.471</b>
1 Skat af årets resultat	-41.702	-4.443
<b>Årets resultat</b>	<b>787.919</b>	<b>1.375.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.495	1.210.521
Udbytte for regnskabsåret	65.000	65.000
Overføres til overført resultat	610.424	99.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>787.919</b>	<b>1.375.028</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.239.048</u>	<u>1.411.153</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.239.048</u>	<u>1.411.153</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	738.878	341.815
4	Kapitalinteresser	<u>1.184.894</u>	<u>1.469.462</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.923.772</u>	<u>1.811.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.162.820</u></b>	<b><u>3.222.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	35.212
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>177.510</u>	<u>96.116</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>177.510</u>	<u>131.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.898</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.510</u></b>	<b><u>145.226</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.340.330</u></b>	<b><u>3.367.656</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.633.772	1.521.277
Overført resultat	1.124.725	514.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.873.497</b>	<b>2.150.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	140.000	140.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.000	140.000
Gæld til pengeinstitutter	601.723	671.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.246	85.888
Anden gæld	287.864	319.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.326.833	1.077.078
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.466.833</b>	<b>1.217.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.340.330</b>	<b>3.367.656</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	310.756	414.794	0	775.550
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.210.521</u>	<u>99.507</u>	<u>65.000</u>	<u>1.375.028</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	1.521.277	514.301	65.000	2.150.578
Udloddet udbytte	0	0	0	-65.000	-65.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>112.495</u>	<u>610.424</u>	<u>65.000</u>	<u>787.919</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.633.772</u></b>	<b><u>1.124.725</u></b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>2.873.497</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.490	15.884
Årets regulering af udskudt skat	35.212	-11.441
	<b>41.702</b>	<b>4.443</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.561.206	1.561.206
Tilgang i årets løb	890.276	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.451.482</b>	<b>1.561.206</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-150.053	-98.050
Årets afskrivninger	-62.381	-52.003
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-212.434</b>	<b>-150.053</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.239.048</b>	<b>1.411.153</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	90.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	251.815	229.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	547.063	172.559
Udbytte	-150.000	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>648.878</b>	<b>251.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>738.878</b>	<b>341.815</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RK Byg og Entreprise ApS	Herning	100 %
RK Concrete Seal ApS	Herning	100 %

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.269.462	81.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	315.432	1.187.962
Udbytte	-600.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>984.894</b>	<b>1.269.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.184.894</b>	<b>1.469.462</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sollystmark A/S	Silkeborg	20 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.239 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.